《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理

人登记和基金备案办法（试行）》等相关规定进行登记备案手续。

七、本次股票发行的法律文件

根据 2015 年第四次临时股东大会决议，公司已制定《上海新世傲文化传播

股份有限公司股票发行方案》。该方案对发行数量及金额、发行价格及定价依据、

发行期限等事项作了规定。 2015 年 11 月 19 日，认购人签署了附生效条件的《定

向发行股票认购协议》。协议约定了认购股份的数量、价款、缴款时间及双方的

权利和义务等。

本所律师核查认为，公司本次股票发行的法律文件是在当事人意思自治的基

础上而签署，符合《公司法》、《监管办法》、《股票发行细则》等法律、法规及规

范性文件的规定。

八、公司在册股东本次股票发行的优先认购安排及认购对价

（一）在册股东的优先认购安排

本次股票发行数量不超过 200 万股（含 200 万股）人民币普通股，发行价格

为人民币 2.00 元/股，预计募集资金总额不超过人民币 400 万元（含 400 万

元）。 本次股票发行均由公司在册股东以现金方式认购，本次股票发行对象不存

在新增投资者，在册股东可认购的股份数量上限为股权登记日其在公司的持股比

例与本次发行股份数量上限的乘积。在册股东须于指定日期前将认购资金缴存于

公司指定账户，逾期视为放弃。

（二）在册股东认定

在册股东指截至股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司北京

分公司登记注册的持有公司股份的股东。 股权登记日为 2015 年 11 月 16 日。

截至该股权登记日，公司在册股东共 14 名。

（三）认购对价

经本所律师核查，公司本次定向发行股票 2.00 元/股的认购价格系由认购方

根据公司的资产和经营状况与公司协商确定。

上海新世傲文化传播股份有限公司股票发行   法律意见书

 9

本次发行对象为全部在册股东，并未增加任何新股东，且按其持股比例同比

例增资，并不存在损害公司或其他股东利益情况，不属于公司为获取职工和其他

方服务而授予权益工具，本次股票价格具有公允性。

综上，本所律师认为公司本次股票发行不适用《企业会计准则第 11 号——

股份支付》中关于股份支付的规定。

九、公司本次股票发行的其他法律事项

（一）公司本次股票发行前后的股本结构的变化

序

号
股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

持股数/股 持股比例/% 持股数/股 持股比例/%

1 上海盛顺服装有限公司 5,018,070 50.1807 6,021,684 50.1807

2 上海奥力福实业有限公司 2,740,880 27.4088 3,289,056 27.4088

3 上海宝星缝纫设备股份有限公司 517,130 5.1713 620,556 5.1713

4 上海政鸿投资中心（有限合伙） 500,000 5.0000 600,000 5.0000

5 上海维楚纺织服饰有限公司 310,245 3.1024 372,294 3.1024

6 上海明天纺织制衣有限公司 206,835 2.0684 248,202 2.0684

7 杨黛诺 200,000 2.0000 240,000 2.0000

8 上海百灵实业有限公司 103,420 1.0342 124,104 1.0342

9 上海夏浪服饰有限公司 103,420 1.0342 124,104 1.0342

10 王琼华 80,000 0.8000 96,000 0.8000

11 钟海英 80,000 0.8000 96,000 0.8000

12 朱政平 80,000 0.8000 96,000 0.8000

13 王漪 30,000 0.3000 36,000 0.3000

14 陈兵亮 30,000 0.3000 36,000 0.3000

合计 10,000,000 100.0000 12,000,000 100.0000

（二）公司本次股票发行的信息披露

公司在全国股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）及时公告

了本次股票发行所涉及的下述信息：2015 年 11 月 3 日，公告了公司第一届董事

上海新世傲文化传播股份有限公司股票发行   法律意见书

 10

会第十次会议决议；2015 年 11 月 3 日公告了《2015 年股票发行方案》；2015 年

11 月 3 日，公告了公司 2015 年第四次临时股东大会通知公告；2015 年 11 月 19

日，公告了公司 2015 年第四次临时股东大会决议；2015 年 11 月 19 日，公告了

《股票发行认购公告》。

综上，本所律师认为，公司已按《业务规则》、《监管办法》及《股票发行细

则》等法律、法规及规范性文件等的规定履行了信息披露义务。

十、结论

综上所述，本所律师认为：

（一）公司具备本次股票发行的主体资格，并已取得公司董事会、股东大会

的批准和授权。根据《监管办法》的规定，公司本次股票发行豁免向中国证监会

申请核准。

（二）公司本次股票发行的对象为公司的现有在册股东，符合《监管办法》

第三十九条及《投资者细则》第六条关于股票发行的特定对象的范围规定。

（三）本次股票发行及结果合法合规，董事会、股东大会议事程序合规，符

合公司章程约定的表决权回避制度，发行结果合法有效。

（四）公司本次股票发行的法律文件的内容符合《公司法》、《监管办法》、

《股票发行细则》、《业务细则》等法律、法规及规范性文件的规定，合法有效。

（五）本次股票发行现有股东优先认购安排符合《全国中小企业股份转让系

统股票发行业务细则（试行）》等规范性要求，优先认购的相关程序及认购结果

合法有效。。

（六）公司本次股票发行没有以非货币资产认购的情形，不存在资产有重大

瑕疵、需办理资产过户或因资产瑕疵导致不能过户等情形。且本次认购对象以货

币方式，已经按照发行价格和缴款期限缴付了足额的认购款项，并经具备证券业